

Oggetto: FORNITURA PRODOTTI PER LA MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO - BIENNIO 2014 / 2015.

FORNITURA PRODOTTI PER IL VERDE PUBBLICO				
U.M.	Q.tà	Descrizione Prodotti	Costo Unitario (Iva esclusa)	Costo Complessivo (Iva esclusa)
Lt.	70	Diserbante Tipo "Platinum"	9,10	637,00
Lt.	40	Diserbante "Antigerminello" Tipo "Most Micro"	14,90	596,00
Lt.	20	Additivo x Diserbante Tipo "Bagnante" antischiuma	4,20	84,00
Lt.	3	Diserbante Selettivo x Foglia larga Tipo "Levade"	22,00	66,00
Lt.	3	Diserbante Selettivo x Foglia stretta Tipo "Fox Tail"	36,00	108,00
Kg.	500	Concime organico minerale Tipo "Activatos"	0,55	275,00
Kg.	500	Concime Universale Tipo "Agrifosca"	0,78	390,00
Q.li	5	Concime x tappeti erbosi Tipo "Nitrocote"	85,00	425,00
Sacco	70	Terra mista a sabbia in sacco Tipo "prato Vivo" confezionato in sacco da 80 Lt.	5,20	364,00
Sacco	70	Terriccio Universale in sacco Tipo "Umoflor" confezionato in sacco da 80 Lt.	5,30	371,00
Sacco	50	Torba acida conf. in sacco da 250 Lt. (di provenienza Europea no area Chernobyl)	9,60	480,00
Lt.	2	Insetticida "Confidor" (contenitore da lt. 0,25)	LT 99,50	199,00
Lt.	2	Insetticida "Reidan"	18,50	37,00
Kg.	50	Sementi x prato in mix	4,70	235,00
Lt.	2	Fungicida x tappeti erbosi Tipo "Grip"	LT 46,50	93,00
N°	20	Scope saggina	4,80	96,00
TOTALE (Iva esclusa)				4456,00

LA DITTA
AGRI PAROLIN s.n.c.


IL RESPONSABILE SERVIZIO LL.PP./
 MANUTENZIONI DEL PATRIMONIO
 (Dott. Ivan Moresco)